
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Klára Cincibuchová
Identifikační číslo studenta: 64003595

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Francouzská filologie
ID studia: 584199

Název práce: Role překladu ve výuce francouzštiny v českém kontextu
Pracoviště práce: Ústav románských studií (21-URS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Magdalena Kučerová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Záviš Šuman, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Během obhajoby studentka nejprve představila své téma, kde
systematicky shrnula hlavní výsledky své práce. Její prezentace byla
jasná a stručná, s důrazem na klíčové aspekty a závěry výzkumu.
Po její prezentaci představili své posudky vedoucí práce a oponent.
Vedoucí práce pozitivně hodnotila metodologii a hloubku analýzy,
zatímco oponent poukázal na několik oblastí, kde by bylo možné
práci dále rozšířit a rektifikovat. Oba posudky byly konstruktivní a
poskytly cenné podněty pro další diskusi, která se nesla v
konstruktivním duchu. Studentka odpovídala na dodatečné otázky a
připomínky komise.

Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Mudrochová Radka, doc. Mgr., Ph.D. ............................

Členové komise: Kučerová Magdalena, Mgr., Ph.D. ............................

 Šarše Vojtěch, Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

1 255760 - Bc. Klára Cincibuchová


